

Oglądano również "Kroniki 70ty",

w których zapisane są dzieje faszystowskich ogrodów.

- rok założenia ogrodu
- współczesna praca działkowców na swoich działkach, oraz współpraca z Zarządca



Wszyscy Goście otrzymali kosze
kiernice dożynkowe - miły akcent na
okazie dożynków.





Na Walnym Zebraniu PTD omawiano również
zakożenie światła w naszych ogrodach, na wniosek działkowców
Przez uzgodnić z Z-dem Enero. Kosztorys przeprowadzenia tej
inwestycji. Po dokonaniu obliczeń ustalono kwotę około 500 zł.
W tej kwota okazała się dla działkowców za wysoko, w aplikacjach
roziesianych do poszczególnych działkowców odpowiedzi brzmiała - nie.





Kwiaty są ozdobą naszych olśniewek



W tym roku w konkursie na najpiękniejszą działkę roku '97

brało udział wielu działkowców, samodzielnie zgłaszając swoje działki.
Biji między nimi Para Frichalak - nasz działkowicz z ogrodu nr 5, działka ta
jest wyjątkowo pięknie zagospodarowana. Tak pod względem uprawnym jak i rekreacyjnym.
Zasadzono dużo różny metodą ozdoby, jest basen, rybnik o pięknych barwach itp.

Fotki z działki Pana Frichalaka



Cała rodzina wypoczywa na działce

Prekno i urok oblatki Pana Michalaka



Jesienna zbiory z dziećmi





Urok dziatki
przed zimą...



Także dorodnie plony, młoda miś
na swojej dziatce stasując zalecenia
podane u m-tu "Dzielnicy"



Olo podziękowanie od Prezesa PZD i KRPZD dla Pana Michałaka
za piękną działkę



PREZES

Polskiego Związku Działkowców

Sz.P. Bogdan Michalak

Pragnę serdecznie pogratulować wygranej w kolejnej edycji organizowanego przez Krajową Radę PZD i Redakcję „działkowca” konkursu „Prezes POD Roku '97”.

Cieszył się on tradycyjnie dużym powodzeniem, do redakcji nadeszło wiele tysięcy kuponów.

Kolegium Konkursu miało nietławe zadanie z ustaleniem listy „Prezesów Roku'97” gdyż bardzo wielu zgłoszonych zasługiwało na to miano. Cieszy nas to jednak i świadczy o dużej popularności, zaufaniu i poparciu jakie mają wśród działkowców prezesi ich ogrodów, gdyż tylko w takiej atmosferze możliwa jest owocna, pomyślna współpraca.

Opis rozstrzygnięcia konkursu wraz z listą Prezesów Roku'97, został opublikowany w numerze 09'97 „działkowca” a szczegółowa lista wygranych zostanie zamieszczona w tegorocznym „Biuletynie Informacyjnym PZD”.

Serdecznie dziękuję za uczestnictwo w konkursie życząc samych korzyści i satysfakcji z uprawy działki i współdziałania z zarządem ogrodu.

Z poważaniem:

Eugeniusz Kondracki

Warszawa, dnia 6 września 1997r.

Nagroda: Toaleta Porta-Potti

(Uwaga: Nagrodę wysyłamy pocztą. Jeżeli nie dotrze ona na wskazany adres do końca października, prosimy o interwencję na poczcie lub kontakt z redakcją.)





Wszystkie prace na nas
działalność.

Wszyscy działowcy pracowali z zapałem
i energią, gdyż zebrane plony pomogą powiększyć
budżet domowy, a także w czasie wypoczynku
regenerują siły i przysparzają zdrowia.





Jak co roku, tak i w tym '97
na podsumowanie prac Zarządu POK
odbyło się zebranie, rozdano nagrody
i podziękowały (dyplomy, książki)
dla wyróżniających się działaczy





Kol Jubileusz Ogrodnictwa
Działkowego był u naszym Pot
podwojsie uroczysty:
- zmiana nazwy Ogrodu
- 25. lecie pracy Księgowej J. Jas.

